
ランチ11:30～14:30（L.O.）／ディナー17:30～20:00（L.O.）

TEL.075-371-0141（直通）　〔テーブル席／カウンター席／個室4室〕
ご予算に応じて各種宴会承ります。　個室は別途、ご利用料金を頂戴しております。　1名様からご注文いただけるメニューもご用意しております。

2022年 5月1日～6月30日  インフォメーション

「麻婆豆腐」や「酢豚」といった定番料理から「冬瓜
の山椒ソース」や「あなごの甘辛ソース炒め」など
季節のメニューまで、できたてをお愉しみいただ
ける大人気のランチオーダーバイキングです。

・飲茶三種　・炒飯 または 麺 または 干し貝柱入り中国粥
・トータル30種以上のメイン料理＆デザート食べ放題
※メイン料理のご注文はテーブルにて統一を  ※3歳までは無料

「ランチオーダーバイキング」 
＊2名様より承ります

大　人 （中学生以上） ￥3,300（￥3,993）
こども （４歳～小学生） ￥1,650（￥1,996）

毎年好評の涼麺がリニューアル！
彩り豊かな「海の幸涼麺」とボリューム満点
「和牛しゃぶしゃぶ涼麺」をご用意。
いずれもゴマと醤油の2種からお好みのタレ
をお選びいただけます。

・海の幸涼麺 または 和牛しゃぶしゃぶ涼麺
・飲茶三種盛り  ・杏仁豆腐

「涼麺セット」 
各 ￥2,500（￥3,025）

冷菜の盛り合わせ 銘々盛り／じゅんさい入り
ふかのひれのスープ／海老のマンゴーマヨネーズ
ソース／牛肉とアスパラガスの炒め／はもの炒め 
四川風／はすの葉包み蒸しおこわ／フルーツ入り
杏仁豆腐

「三都美麗」 ＊2名様より承ります
￥5,000（￥6,050）

お料理・フリードリンク（90分）
個室料・消費税・サービス料込

＊4名様より承ります　各種割引対象外

1週間前までのご予約で
お料理追加１品プレゼント

中国料理「桃李」の

個室プラン
フリードリンク付き

￥7,000 ￥8,500 ￥10,000

【期間限定】
６月１日～ 
８月３１日

開業39周年記念特別企画
中国料理 桃李のディナーコース・個室プランを前日までにご予約のお客様に

乾杯用グラススパークリングワインをプレゼント!! またお得なクーポンがもらえる
中国料理 桃李 LINEキャンペーンも実施中!! 詳しくは裏面をご覧ください。

GW期間中【4/29～5/5】の土・日・祝日のランチは2部制となります（5/2は通常営業） 第1部 11:00～12:30（L.O.）/第2部 13:30～15:00（L.O.）



水～土曜日 17:30～22:30（L.O.）

G-Gr-22-04-12000

写真はすべてイメージです。  （ ）内の表示金額は、消費税・サービス料を含みます。  表示金額は1円未満を切り捨て表示いたしております。  レジ金額と差異の出る場合がございますので、予めご了承ください。
2022年5月1日（日）～6月30日（木）までのご案内となっております。

①ラムネ・モヒート  ￥1,200（￥1,452）
②アプリコット・サンライズ ￥1,200（￥1,452）
③キウイ・ロワイヤル  ￥1,400（￥1,694）

初夏らしい爽やかなカクテルをご用意いたしました
ぜひこの機会にお愉しみください

TEL.075-371-0142（直通）　〔カウンター席／テーブル席〕
バー アンカー

各SNSで最新情報
発信中! ぜひご登録を!

掲載内容より変更させていただく場合がございます。最新情報は公式サイトにてご確認いただくか、直接お問い合わせください。

グラスシャンパン2杯とお好きなカクテル2杯に
オードブルがセットになった大変お得な2名様用のプランです

39プラン 乾杯セット  2名様 ￥3,900（消費税・サービス料込）

国産ウイスキー3杯（各20ml）とチョコレートのセット
バーテンダーがセレクトしたラインアップの中からお選びください

39プラン テイスティングセット 1名様 ￥3,900（消費税・サービス料込）

※ラインアップは写真と異なる場合がございます。予めご了承ください。

サンキュー

39
プラン

サンキュー

39
プラン

からすま京都ホテルの直営レストランおよび宴会場は、京都
府新型コロナウイルス感染防止対策認証制度の認証店
です。お客様および従業員の健康と安全を考慮したガイド
ラインに則して営業しております。何卒ご理解とご協力を
賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

からすま京都ホテル開業39周年記念  中国料理 桃李  LINEキャンペーン
　2022年4月1日（金）～2022年9月30日（金）　 詳しくは店頭POPをご覧ください！

①スマートフォンで
　QRコードを読み取る ➡

LINEお友だちクーポン
プレゼント！!

②お友だち追加で
　￥500クーポンGET！

①消費税・サ―ビス料を含む ご利用
　￥3,000ごとに1ポイント獲得！
②3ポイント達成で 次回使える
　ワンドリンク券を進呈！

●ほかの割引やその他優待制度との併用はいたしかねます  ●クーポンはレストラン予約サイト経由で予約された場合にはご使用いただけません  ●現金との引き換えはいたしかねます  ●￥500クーポンは
からすま京都ホテル「中国料理 桃李」で消費税・サービス料を含む￥5,000以上ご飲食の際にご使用いただけます  ●ワンドリンク券のみの利用はできません  ●1回のご来店時に1名様1チケットのみご利用可

その1 ポイントをためて特典GET！
LINEショップカードが登場その2

開業39周年記念特別企画  ※すべて各種割引対象外です


